ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO - GO

2021 -2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

DESPORTO E LAZER

Oficio nº. 319/2025-SME

Exmo. Senhor

JOSELEIDE LÁZARO LUIZ DA SILVA

Prefeito Municipal

NESTA.

Assunto: Convocação.

Senhor Prefeito,

Padre Bernardo, 22 de maio de 2025.

Venho através deste solicitar de Vossa Excelência a convocação de professores aprovados,

conforme resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, em substituição aos

professores Aline Oliveira de Souza Pereira e Eliana Barbosa da Silva , ambas do Processo
Seletivo, e do Professor Pedro Barreto da Silva Filho que teve sua aposentadoria a partir do dia 07

de maio do corrente ano. Segue abaixo nomes dos professores convocados.

CARGO: PROFESSOR NÍVEL I PEDAGOGIA

99 º· DANIELA LOPES MONTEIRO
100° - LUCIENE NUNES SOARES
101° - ABADIA CORREIA DOS SANTOS BRAGA

JUSTIFICATIVA

A convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado Edital de nº

001/2023, será necessária pelo motivo de desistências e aposentadorias de professores, conforme

especificado acima, e que o concurso público realizado para suprir as demandas ainda se encontra

em tramitação.
Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Gestora do Fundeb

Decreto nº 01 4/2025

AVENI DA SANTA LUZIA Nº 1417 SETOR LESTE ANTIGO FÓ RU M- CE P 73. 700-000 - PADRE BERNARDO - GO
Tel. : (61) 3633 1400 - e-mai l: sec.educacao.pb@padrebernardo.go.gov

,

ESTADO DE GOIAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo 4861/2025 1 TRAM ITAÇÃO l ORDINÁRIA

Interessado 114205 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CPF/CNPJ 1 Autuação 22/05/2025 16:08 1 Previsão

Atuado por · BEATRIZ FRANCISCA SÁ REGO

Assunto ENTREGA DE OFICIO l NÚMERO ASSUNTO 11 5/2025

Convocação de professores aprovados conforme resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023.

Descrição

\

Destino DEPTO PESSOAL

Documento

Ambiente Interno

Tipo Outros 1 Valor: 0,00 l Dt. Doe. :